
714032-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714032-2024 - Aνταγωνισμός

Αυστρία – Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών – Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E 
und 71E in Wien
OJ S 228/2024 22/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Email: harald.binder@wienerlinien.at
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Μεταφορές με αστικό σιδηρόδρομο, τραμ, τρόλεϊ ή 
λεωφορείο

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Περιγραφή: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b6c0af70-5692-494d-a7b3-f97edb8572d1
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 9/SEV/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Gem. Ausschreibungsunterlagen

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60112000 Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-7042
Τίτλος: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E
Περιγραφή: Personenbeförderung im Linienbetrieb auf einer behördlich genehmigten 
Fahrstrecke
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 9112024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60112000 Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Wien  
Πόλη: Wien

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/714032-2024
mailto:harald.binder@wienerlinien.at


714032-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Ταχυδρομικός κώδικας: 1110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 18/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/08/2025

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια προσβασιμότητας
Συμπεριλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες
Αιτιολόγηση: gem. Ausschreibungsunterlagen

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Αιτιολόγηση του περιορισμού της πρόσβασης σε ορισμένα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Προστασία ιδιαίτερα ευαίσθητων πληροφοριών
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: https://wstw.
vergabeportal.at/Detail/198522

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 3 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 

https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522


714032-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Hμερομηνία aποσφράγισης: 27/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Τόπος: Wien
Πρόσθετες πληροφορίες: Bietervertreter sind von der Teilnahme ausgeschlossen
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: gem. Ausschreibungsunterlagen
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: gem. Ausschreibungsunterlagen

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Verwaltungsgericht Wien
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: WIENER LINIEN GmbH & Co KG

8. Οργανισμοί

ORG-0711
Επίσημη ονομασία: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Αριθμός καταχώρισης: 9110016084503
Τμήμα: V49 Bereich Busbetrieb
Ταχυδρομική διεύθυνση: Erdbergstraße 202
Πόλη: Wien
Ταχυδρομικός κώδικας: 1031
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Πρόσωπο επικοινωνίας: V49
Email: harald.binder@wienerlinien.at
Τηλέφωνο: +43 1790949200
Φαξ: +43 1790949109
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.wienerlinien.at
Προφίλ αγοραστή: https://wstw.vergabeportal.at
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-4041
Επίσημη ονομασία: Verwaltungsgericht Wien
Αριθμός καταχώρισης: 9110019835300
Ταχυδρομική διεύθυνση: Muthgasse 62
Πόλη: Wien

mailto:harald.binder@wienerlinien.at
https://www.wienerlinien.at
https://wstw.vergabeportal.at


714032-2024 Page 4/4

Ταχυδρομικός κώδικας: 1190
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Email: post@vgw.wien.gv.at
Τηλέφωνο: +43 1400038500
Φαξ: +43 140009938529
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: fd4a098d-3e98-4ef5-b8c9-be06f9571b22  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 21/11/2024 11:02:00 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 714032-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 228/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 22/11/2024

mailto:post@vgw.wien.gv.at
http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

